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
'250,00 ,
I. Loja térrea - R. Preso Epitáeio Pessoa, c/,460m2 - R$ 3.900,00
,. Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570, de'
'30 a 48m2• R$ 300,00 a ,
R$470,00 ,,. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de

'futebol). R$ 220,00 ,
I. Corupá

- sala comercial c/220rr( R: ROberto,
,seidel,1217.R$1.000,OO ,
I 'VENDAS RESIDENCIAIS ,
,• Centro - Casa c/164m2• Terreno c/900m2,- R. Mal. Deodoro - R$ 211.000,00 (próp. p/
'comercial). Aceito parte pgto, 1 apto central, 3' "

,qtos '. ,
,.casaemalv.-Champagnat-R.celestinoDePine"394 - c/200m2 de área eonst. c/ suíte + 2 qtos

,li! demais dep. - R$130.000,OO, ,
,. Apto,l quarto, sala, coz., área de serviço. R: ,Jorge Lacerda. 169. R$ 32.000,00
,. Vila Lenzi-sobrado em alv., c/250m2 (suíte +,
'3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00 ,
,.casaem alv., c/200m2, sUíte+2qtosedemais,dep., c/405m2 - seminovo. Rua Virgílio Pedro

I Rubini, Lot. Girolla-R$125.000,00 .,
,.casaem alv., e/2 qtose dernaisdep.-Três RiOS,do Sul. R$ 35.000,00
'.Ipanema/Meia Praia - Rua 444, nQ 326. Sobra-'
'da, c/290m2, terreno c/ 828m2, suíte + 3 qtos,
'e demais dep. + edícula, c/ 2 gar. e suíte. R$,106.000,00

'

,. Barra Velha-Centro-casa,ruaManoel A. Silva,'
,222-e/ 2suíte+ Lqto e demais dep. TROCA POR ,CASA EM JARAGUA DO SUL -R$ 65.000,00
,.Amizade -Casa nova, alvenaria, c/ suíte, 2 qtos,'
I sala estar, copa/cozinha.Iavanderla, garagem.'
'Aceita finan. bancário. R$ 78.000,00 I• Vila Lenzi -casa nova, alvenaria. R$ 58.000,00
, ,
, VENDAS TERRENOS ,
,• Terreno em Ubatuba - Praia Grande, c/490m2"

- R$ 8.000,00
'.Terreno-R.Pe.AluísioBCieing-BarradoRioCerro'
1- c/ 3.500m2

- R$125.000,00 ,• Terreno- R. Marajó -Ilha da Figueira - c/450m2
'-R$ 29.500,00 ,
,. Terreno - R. José Aguinaldo de Souza, 170-'
720m2-R$35.000,00 ,,. Terreno em Guaramirim, local nobre para

, residência. R$ 22.000,00 ,
,. Terrenoc/,420,00m2-R. Marcelo Barbi-Jardlne,Lenzi - Vila Lenzi - R$ 28.000,00
I. Terrenoe/905,OOm2-R. Prof.Antonio E.Ayroso J
l Vila Lenzi - R$ 50.000,00 ,
,. Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia - R$I58.000,00
'.terreno c/ aprox. 500m2• Rua João Bertoli,Água'
Llterd.e..B.$�.Wl.O.JW.._ .J

Terreno com 341m2, ( 15X23 )
Bairro Amizade. Valor R$
18.000,00

Terreno com 504m2. R. Maria f.
Gerent Klein. Prox. Salão União­
Vila Lenzi. R$ 16.500,00

,

�

.,..

·CORUPA
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MENEGOTTl (47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

•

==VENDA== 5369 APARTAMENTO - VILA NOVA - RUA OSVALDO GLATZ,
NQ40 - APARTAMENTO COM 02 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO,
GARAGEM - JARDIM DAS MERCÊS 3QANDAR.
* CONDiÇÕES: - ENTRADA R$ 27.500,00 + 60 PARCELAS DE
R$ 310,25 - ACEITA-SE AUTOMÓVEL COMO PARTE PAGTO. DA ENTRADA.
Área do terreno 0.00 m2 Área Benfeitorias 65.00 m2 Preço venda: 45,053.00

==VENDA== 5378 TERRENO - BARRA DO RIO CERRO - RUA PADRE
ALUISIO BOING VENHA DESFRUTAR DE AR PURO, ADQUIRA UM
LINDO TERRENO PARA CONSTRUÇÃO JL" ITO A NATUREZA OU PARA
UMA PEQUENA CHÁCARA, LOCALIZADO PRÓXIMO AO NOVICIADO NA
BARRA DO RIO CERRO COM 10.800,00M2. APENAS: R$ 40.000,00
OU ENTRADA DE R$ 18.000,00 + 60 PARCELAS DE R$ 400,00. Área
do terreno 10,800.00 m2 Preço venda: 40,000.00

==VENDA== 5364 TERRENO - VILA RAU - R. ANTON FRIERICH - TERRENO
COM 300,00M2 (12,00 X 25,00)
Área do terreno 300.00 m2 Preço venda: 15,000.00

==VENDA== 5399 CASA
SOBRADO - AGUA VERDE - RUA

GUILHERMINA PEREIRA UMA

LENZI, 278. SOBRADO NOVO_01
SUíTE + 02 QUARTOS, SACADA,
ESCRITÓRIO, SALA, COPA, COZ.,
02 BANHEIROS, DESPENSA,
LAVANDERIA, DEPÓSITO,

GARAGEM PARA 2 AUTOMÓVEIS,
JÁRDIM, MURADO, PORTÃO E
CERCA EM ALUMíNIO FUMÊ,
TERRENO PREPARADO PARA

PISCII")IA, ÓTIMA VISÃO
PANORÃMICA. Área do terreno
430.00 m2 Área Benfeitorias
232.00 m2 Preço venda:

155,000.00

• Imobiliária Menegotti Ltda.
CRECI W 550-J

{?�
Associaçãodaslmobiliárias

deJaraguádoSul

http://www.immenegotti.hpg.com.br
e-mail: immenegotti@netuno.com.br

ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

•

•

I

•

==VENDA== 5401 CASA - RAU - R. RUI BARBOSA, 38 - CASA DE
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
, (Aceita-se parcelamento.) ..J r

- - -' - - - - ..,
,_ - - - - - - - Três Rios do Norte - Ref. 37'
SOBRADOS: I Com área de 23.400m2, com I'

I 50% plana;com nascente de Iágua. Valor R$ 53.000,00
I I
I Barra do Rio Molha - Ref. 071

- Com área de 45.000m2, com
I duas casas em alvenaria; pos-I
sui lagoa de peixe, nascente de Iágua, riacho; reflorestamento de
eucalipto. Valor R$ 75.000,00 I
(Troca-se por casa ). I,Vila Rau - Ref. 42 - Piso I

térreo, 03 dormitórios, 2 bwc
Ie demais dependências; Piso Schroeder - Ref. 09 - Com I

Superior, 03 dormitórios, 21 área de 22.616,00m2, edificado I
bwc e demais dependênci-I

com uma casa de madeira.

as. Próxmio a Supermerca- Excelente localização. Valor I
do, escolas e da Unerj. Va-I R$ 30.000,00. I
lor R$ 95.000,00.' Aceita,1 Schroeder _ Ref 71- Com Icomo parte de pagamen- .

re d 27 500 00 2
'

t té R$I a a e . , m, pussullo casa ou carro. a e. uma casa em alvenaria,' plan-
30.000,00. Ideal_ pI investi-I tação de palmitos. Valor R$I

L�ntos .Q_ocaçao)__ ..J u;QJlO.Q.OQ_ ..J

, '

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



�f.�.���'.?�; .���i.'.�: .��?: CADERNO PARCIMÓVEIS Çç>���.I� .�ç>. �.qy�.�

DÊ ESTA SEGURA"CA PflRfI SOA FflMíLlfI.. ...

õiêfó Sega ro

•

CHàve

* 7 andares

•

� O 1 suite, 02 dormi tórios
.. SaC<lda. com c;hurras�eira
.. 01 ou 02 wgO$ de garagem
" Salão de fest!U
" PIQY'groll'ld
'" LOC<Ili:roÇío! ViIQ Nova

•

•

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

· VOCÊPODE TERUMA
BELAVISTA

f' YJrr�•

•

Ref. 3802 - VILA NOVA· 3
dormitórios· 1 ou 2 vagas de garagem·
Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
cf elevador - Financiamento direto cf a

aconstrutora. Ótima localização'

EDIFICIO MONACO
OI

•

OI

•

Ref. 3801 - CENTRO - APTO ED. MÔNACO
. Cf 2 dormitórios, sacada, salão de festas, play

ground, ótima localização.
Parcelamento direto cf a construtora.

ÓTIMA
LOCALIZAÇAO
Terreno cl 282,00m2 e

casa de madeira cl
84,00m2• Rua He/eodoro
Borges, próx. Duas Rodas.

RS 40.000,00

OPORTUNIDADE
Excelente casa em

constru�ão, cl 150,00m2
terreno cI420,00m2•
Próx. Posto Cidade da
Barra. RS 50.000,00

TERRENO
VILA NOVA

com 646,00m� próximo a

Gatos & Atos.
RS 40.000,00

CORUPÁ - cl 1 suíte, 2 qtos, solo, copo, coz., bwc,
lov., chur. e garagem. Próx. 00 seminário.

RS 85.000,00

Ref. 5005 CENTRO - Solos Comerciais na Reinaldo
�au. Térrea RS 50.000,00 - 1!Piso - 30.000,00ED. SCHIODINI- SAlA COMERCIAL na Rua Mal. Deodoro

da Fonseca - cl B4,OOm2, 4' andar. RS 50.000,00.
Entrada + parcelamento

Ref. 2401 VILA LENll- Terrenos apartir de RS
30.000,00, próximo a WEG I.

Ref. 1002 VILA LALAU - Próx. Salõo Vieirense .

Sobrado cl suíte + 3 qtos, c/340,00m2• RS Centro - Ed. Klein - Apto com 1 suíte + 2 dorm. e
70.000,00 Aceita apto ou casa de menor' demais dependencias. Valor Negociável.

valor, carro e parcelamento.

Ref. 3806 CENTRO - Ed. Menegotti, COBERTURA cl
20B,59m2 contendo 1 suíte, 2 dorm., se. (opa, coz., bwc.,

lav., gar., churrasqueira. RS 97.0011,00. Aceita
propostas

ED. MATHEDIII- Rua Joõo Planincheck . Nova Brasilio cl
3 qtos, sala, copa, coz., lav., bwc, gar., ótimo acabamento. RS

50.000,00.
.

•
•

·Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br •

·

•

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ��VENDAS" 9965-9934
.

. - , .'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CENTENÁRIO
- R. Alwin

Otton, 190, c/
.

2 suítes, 2

qtos, 2 bwc, 2
salas + dep.,

c/280m2
construídos. R$
90.000,00

GUARAMIRIM - casa de alvenaria.,
2quartos, sala, coz.,bwe. Lot. 28

Agosto. R$ 15.000,00 + pare.

GUARAMIRIM
Casa mista, Lot
Beira Rio, cf 3 qtos
sala, coz., bwc, lav.

•

gar., área lazer. R

26.500,00
parco

JARAGUÁ ESQUEROO- Rua da Paz -

'lateral, c/ 1 suíte, 4 quartos, sala, eoz.,
demais dep. Área eonstr. 240m2. R$

110.000,00.

$. 275\�0510
Plantijg.'1t;�987-1Q04
AV"IMa••;" !5 • sala 1.

Yw, :;"SC'
TRES RIOS DO NORTE - casa c/ 3 qtos,
1 sala, 1 eoz. R$ 15.000,00 + pare.

SÃO LUIS
Sobrado cf 1 sulte
+ 3 qtos, 2 salas,
coz., copa, lav.,
bwc, gar., R$

130.000,00 ou

R$ 70.000,00
+ parcoCENTENÁRIO - terreno de

(17x36,5m) 620m2. R. Germano

Wager. R$ 29.000,00
BARRA - l.ot. Ouro Verde, esq., c/
376m2. R$ 15.000,00

alv., 1 suíte, 2 qtos,
bvvc,solos,coz.,
mob., lav., portão
eletrônica. R$
75.000,00 ou

R$ 62.000,00
+ parco

ÁGUA VEROE - rua dos escoteiros,
e/4 qtos, sala, eoz., copa, lav., bwe,

gar., R$ 75.000,00 nego

JARDIM FRANCISCO - Terreno,
murado, c/352m2• R$ 13.000,00 +

71x R$ 210,00

,

LOTEAMENTO VERSALLES
terreno com 641m2•

R$ 34.000,00VILA RAU·- c/ 125m2 e terreno c/ 330m2,
suíte, 2 dorm., bwe, sala, coz., garagem,
acabamento 'em massa corrida e gesso,
murada e portão eletrônico. R$ 68.000,00

VILA RAU - c/ 3 qtos, 2 salas, coz.,
bwc, lav., chur. e gar. Terreno c/ +

ou - 570m2. R$ 49.000,00
- -

LOCAÇAO GALPOES
INDUSTRIA

VIEIRAS - terreno c/848m2, próx.
Kienen Bebidas. R$ 28.000,00

CENTRO - Terreno, R. Luiz Spezia,
c/390m2. R$ 26.500,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imovels
370-1823.

,BARRA RIO MOLHA - vende-se,
c/80m2, próx. Gruta. R$
25.000,00. Tratar: 370-8223 ou

275-1599 c/ Nelson.
ALUGA-SE"'" quartos mobiliados.
Tratar: 370-3561 c/ proprietária.

ALUGA.sE - quartos p/ moça. Tratar:
9124-7309.

BARRA RIO MOLHA - vende-se,
c/140m2, c/ 2 pisos. R$
42.000,00. Tratar: 370-7594.

ALUGAR - preeisa-se de casa p/
alugar. Pago até R$ 350,00. Tratar:
9111-8542.

BARRA DO MOLHA - vende-se, c/
171m2, prox. da prefeitura, suite+3
quartos, 2 salas, 2 bwe, copa

G9zinha, parta sblpsri9r inacatJaga,
terreno 427 m-.todo murado.

R$50.000,00. Tratar: 372-3922.
CRECI 9238Walter.

ALUGAR - preeisa-se de apto, casa
ou quitinete. Tratar: 371-8453 c/
Marcelo.

AMIZADE - vende-se, de alvenaria,
c/108m2, rua Augusto Schuartz, c/
terreno 688m2• R$ 47.000,00'.
Tratar: 370-1823.

BARRASUL-vende-se, e/3dorm.,
sala, eoz., áre-a de serviço +

lanchonete e 2 'quitlnetes, ao lado
de BESC, 100mts da praia. R$
110.000,00. Tratar: 9125-4749 c/
Amarildo ou (41) 448-2105 c/
Evanir.

AMIZADE - vende-se, c/108m2•
R$ 47.000,00. Aeeita-se carro ou

moto d� até R$ 20.000,00. Tratar:

VOCÊ IA IMAGINOU SUA EMPRESA
NA MELHOR LOCA"ZAÇ�O

DE IARAGUA?

ROY�
VENDAS/LOCAÇOES
Lolas,e Salas Comerciais

(Com diversas metragens)

Consulte nossos

prazos de
pagamento.

L'()CALlZACÃO:
Rua Marechal Oeodoro
da Fonsec�972- CentroFONE: (4.1)275-3070

b
"Inovando concettos de Vida" 5

BARRA DO SUL-vende-se, e/8x7m
e terreno de 12x19m. R$
10.000,00. Aceito proposta. Tratar:
Oxx479906-9563.

CENTRO - vende-se, 2 casas, 1 de
madeira c/ 4dorm., outra mista,
terreno c/325m2• Ótimo ponto
comercial. R$ 75.000,00. Tratar:

370-1225 c/ Robson ou Lueimara.

CENTRO - procura-se p/ alugar, 3
quartos, murada e garagem. Pgto até
R$ 350,00. Tratar: 275-2130 ou

9112-0509 ou 9112-9597.

CENTRO - vende-se, 2 casas no

mesmo terreno, ou troea-se por outra
de menor valor no bairro Czerniewiez
ou Amizade. Ótimo ponto comI. R$
65,000,00. Tratar: 370-1225.

CHICO DE PAULA - vende-se, c/
110m2, c/ estrutura p/ 2 pisos,
terreno c/323m2• R$ 27.000,00 +

38x R$ 258,00. Aeeita-se terreno na
Barra ou Jaraguá Esquerdo. Tratar:
376-0283 ou 9909-3595.

COMPRA-SE - casa no valor de até
R$ 50.000,00. Tratar: 370-2542.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, de
alvenaria, aceita-se carro no nego
Tratar: 370-5406 c/ Paraíba.

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, de
aleenaria, c/70m2, portão eletrônico.
R$ 40.000,00. Tratar: 9118-2065
c/ Francisco.

ILHA DA FIGUEIRA - aluga-se, de
alv., 3 dorm., bwe, eoz., copa, sala
jantar, garagem. Tratar: 370-6624.
CREC18844.

ITAJUBA - vende-se, de alvenaria,
semi nova, a 300mts da praia, toda
murada. Aceita-se carro ou terreno

em Jaraguá. R$ 28.000,00. Tratar:
371.-6404.

UBATUBA - vende-se ou troea-se por
casa em Jaraguá. Tratar: 275-2130
ou 9112-0509 c/ Carlos.

JARAGUÁ ESQUERDO - vende-se,
c/71m2, + sala comI. de 15m2, lote
c/450m2• Tratar: (47)457-6783 ou

9994-1554.
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
móveis + hidro dupla I 01

suíte solteiro el móveis) - bwe
social - piscina - salão de

festas - sala de ginástica -

Terreno el 596,00m2 -

R$270.000,00 (aceita imóvel
demenor valor)

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA,
e-mail: itaivan@netuno.com.br
Home page: www.itaivan.com.br

4322 - CENTRO - Ed. Best Place "

Apto. em fase de construção el
350m2 - 1 suíte master, 1 suíte,
2 dorm., bwe. R$ 68.000,00 entro +

SD R$117,000,00 - 30 pare, R$
3.900,00 ao mês - variação CUB

5236 - AMIZADE -sobrado el
2-82,35m2, 1 suite el closet
mobiliado e hidro dupla + 3

suites- área de festa ampla el
piscina. Terreno el 378,75m2.
Lot. Bela Vista. R$ 340.000,00

5283 - NOVA BRASÍLIA - Casa

alv. el 355m2 - suíte el closet +

4 dorrn., bwe, dep. empregada,
terreno el 1.509m2, imóvel

nobre, localização central, ideal

pi clínica médica ou Cond.
Fechado. Valor Negociável

(aceita imóvel de menor valor)

5262 - CZERNIEWICZ - Casa alv.
térrea el 200m2 - 03 dorm - bwe e

2° piso - 01 dorm - bwe - Terreno el
375m2 ( 14 X 24 ) - R$ 88.000,00 -

com possibilidade de vender área
maior el 970m2 - R$ 110.000,00

5240 - CZERNIEWICZ - Casa alv. el
142,OOm2 - suíte el closet + 02

dorm - 02 bwe - Terreno el
392,OOm2 (14x28) - R$105.000,00

Ret. 1855 - Amizade - Tifa Schubert­
Sobrado el 200,00m2 - 06 dorm -

Próximo ao Clube dos Viajantes -

R$53.000,00 (Negociável)

4326 - CENTRO - Ed. Jaraguá - Apto
el 80,93m2 - 2 dorm., bwe, sem ga­

ragem, el piso de madeira. R$55.000,00

Ret. 4330 - Amizade - Cond. Resid.
Amizade - bl, 01 - apto el 3 dorrn.j,
bwe. R$39,000,00ouR$24,OOO,00 entro
+ SD R$15.000,00 - parco R$210,00 ao
mês

Ref, 2475 - Jaraguá Esquerdo­
Terreno el 427,50m2 - Campo
5ampiero - R$20.000,00 - Local

Nobre el asfalto

5170 -VILA LALAU - casa alv. nova

cf 145,00m2, suite el closet + 2

dorm., 1 bwe, terreno el 450m2
(15x30) - R$ 115.000,00.

5215 JARAGUÁ ESOUERDO - Casa
alv. el 243,00m2 - sulte+B, 2 bwe
02 vagas garagem - salão de festas
e aquee. solar. R$ 145,000,,?0

Ref.3057-NereuRamos-SallDdoRibeirão

cavalo - Casa alv. antiga C/ 05 donn - bwe
+ rancho alv. el 108,00m2 - ligação
trifásica - 5.000 pés de palmeira real -

35.000 mudas de palmeira - 02 nascentes

de água - R$90.000,OO (negociável)

Ref. 5276 - Nereu Ramos - Casa

alv. el 47,50m2 - 02 dorm - bwe -

R$27,000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Há 8 anos

edificando
qualidade
de vida
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COO 305 - RAU - Condomínio Renascenca -

RESIDENClA nova de esquína em alvena'ria
medindo 164,OOm2 - I suíte, 2 quartos, sala em
2 ambientes, cozinha, lavanderia, banheiro: 2
vagas de garagem, área de festas, encanamento
para aquecimento - Valor R$ 95.000,00

COO 351": NOVA BRAS/LIA -

APARTAMENTO - Edifício Mathedi - 2
quartos, closet, cozinha, lavanderia, banheiro,

garagem - Valor 52.000,00 - TROCA POR
APTO EM MEIA PRAIA - /TAPEMA

COO 454 - PRAIA DE PICARRAS -

RES/DENClA em alvenaria - I suíte, 2 quartos,
sala, copa, cozinha, lavanderia, 2 banheiros, 2 vagas
de garagem, área de festas, dependência de
empregada - Valor R$ 150.000,00

COO 459 - VILA NOVA -

RESIDENC/A em alvenaría - I suíte, 2
quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia,
banheiro, garagem, piscina, área de festas

- Valor R$ 140.000,00

APARTAMENTO - 3 quartos, sala em dois
ambientes com socada, cozinha, lavanderia,

banheiro, garagem - Valar RS 55.000,00

..,
o
I'­
I'-
.­

o
o
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Realizando seu sonho Imobiliário
FONES/FAX (047) 275-2990 - 275-2920 - 275-2777

COO 360 - CENTRO - RESIDENClA com 3
quartos, 2 banheiros, solo, copa, cozinho, lavanderia,

banheiro, garagem - Valor R$ 90.000,00

COO 424 - BARRA - TERRENO COMERCIAL
com 16,40m para a rua Ângelo Rubini - Valor RS

28.000,00

COO 386 - BllllRA - SOBRADO medindo
200,OOm2 - inacabado - 3 quartos, 2 banheiro, 2

salas, cozinha,m lavanderia, garagem­
Valor RS 75.000,00

COO 455 - PRA/A DE /TAJUBA -

LANCHONETE - instalação completa para limchonete
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
cl 450m2, cl divisão interna, 3 qtos, sala

copa, coz., área de festas cl chur. e gar. Ru

Pe. Donato, 318 - Ilha da Figueira. R

65.000,00
* Terreno cl 450,00m2• R$ 32.000,00

1038 - Apto no Ed. Carvalho cl 1 suíte + 2

qtos, sala, coz., lav., dep. de emp. completo,
mais 1 bwc Social. Apto cl 153m2• R$
70.000,00 + 28 parcelas de R$ 1.300,00,
'unto a Caixa Econômica Federal.
1039 - Apto no Ed. Carvalho cl 1 suíte + 2

qtos, sala, coz., lav., dep. de empregada
compl., bwc social. R$ 97.000,00
1057 - Casa em alv., cl 191,56m2 e terreno

cl 1.050m2• Semi-acabada. R$ 150.000,00
* Apto. Ed. Juliana - Rua Gumercindo da Silva
- C/ 1 suíte + 1 qto. - R$ 65.000,00
* Apto. Ed. Lemprecht - Rua José
Emmendoerfer, cl 2 qtos e demais dep. -

R$ 55.000,00

JARAGUÁ ESQUERDO
* Casa em alv., loc. na Rua Arduíno Pradi
1040. R$ 55.000,00
* Casa em alv., loc. na Rua João Cario

Stein, 1237. R$ 85.000,00

CHICO DE PAULO
NOVA BRASILIA

*casa mista, cl 125m2 e terreno cl
450m2, 3qtos, copa, coz., lav. disp., 2bwc,
garagem. R$ 32.000,00
*casa de alv., cl 130m2 e terreno cl
454m2, Rua Joaquim Francisco de Paula,
2358 - 4 qtos, sala, copa, coz., lav., 1bwc,
garagem. R$ 45.000,00

1064-A - Terreno sem benfeitorias, próx
Arte Laje, cl 1200m2, fazendo frente p
Rua João Planinscheck, em 20m, cl 60
de prof. R$ 85.000,00
* Sobrado com Sala Comercial, loc. na Ru
João Planinscheck, 1733. R$ 250.000,00

I

TERRENOS
CZERNIEWICZ *Rua João Franzner, cl 450m2• R

32.000,00.
*Em frente Cond. Azaléia, cl 800m2• R

32.000,00

1021 - Terreno Rua Roberto Ziemann (próx.
Canarinho) cl 2.548,91, 32x24,BO - R$
250.000,00
1022 - 2 casas com terreno- de +- 650m2
- R$ 90.000,00

apartamentos com 250 e 267m2,
c/vsulte mais 2 quartos, dep.
compl. de empregada e 2 gar.
localizado a Rua Felipe Schimidt.

FINANCIAMENTO DIRETO

TRÊS RIOS DO NORTE

*casa, rua Nilda Frieden Afim, 'lote 497

cl 70m2, 3qtos, coz., sala, bwc e terren

cl 336m2• R$ 28.000,00

1068 - CENTRO - Rua

Exp. Antônio Carlos

Ferreira, 578. Casa em

alv., c/23 suítes, 2 qtos, 2

escritórios, sala jantar/
estár/TV, sala íntima,
adega, chur., dep,
empregada compl.,
lavanderia, gar.pl 3 carros

e demais depêndencias,
cl prox. 350m2 excelente
acabamento e bom gosto.
Terreno cl 600m2•
Preço e condições a

combinar

VALOR DE

ALUGUEL

PAVIMENTO

SUPERIOR:
. Fundos: de

300,00 a 470,00
Frente: de

340,00 a 415;00
PAVIMENTO

TÉRREO: 200m2:
R$ 1900,00
Esquina:
R$ 2.300,00
Térreo Total:
R$ 3;900,00

LOCAÇÃO SALAS' COMERCIAIS
R. Eptácio Pessoa, 566

Características Principais:
Localização central; Escad e. corredor

bem dimensionados; Acabamento

Sóbrio e com zelo meticúloso; Garagem
com facilidade de manobra;

-----.::;::-:--::::_-=-=,_:-::__
=._=._======�==================r=:===============_;::/
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parti seus clientes, usa o granito no

acabamento de seus edifícios para
embelezar e valorizar a obro.
E o D/Itália Granitos foi a parceira escolhida

pela Futuro, por sua experiência e qualidade
nos produtos e serviços prestados, com isso

temos o melhor do mercado.

�..���(/;��
FUTURO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
Rua Quinfino Bocaiúva, 64 Tel. 372-0657 / 371-0696

CRECI 8469 .. Jaraguá do Sul, se .. e ..mail: fufuroemp@uol.com.br
...�

o granito é uma pedra ornamental usada
I

desde o período neolffico, e é extraido da
natureza podendo sofrer variações de

veios, cores, tonalidades e desenhos.
"Nunca uma pedra é igual a outra por se

tratar de uma obra prima da natureza",
Por esse motivo, o granito é uma pedro
nobre, que traz charme e valorização

<'

ao ambiente.
A Futuro que sempre busca o melhor

SÁBADO, 5 de abril de 2003

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Imobiliária Jardim Jaraguá Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582 / PLANTÃO: 9997-9471

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br

FAÇA-NOS UMA VISITA, E VENHA CONFERIR MUITOS OUTROS IMÓVEIS QUE DISPOMOS f!!
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
garagem, toila muráda - RS 450,00.
CentrtJ: ótima casa pi fins comerciais cl várias repartições e ótima estacionamento -

RS 1.200,00 negociáveis.
Amizade: (Cond. Versalhes): ótima casa cl s'uíte+02 quartos, sala estar, cozinho,
bwc-social, área serviço, área festa cl churrasqueira e piscina - RS 700,00.
Amizade: (Cond. Champagnat): ótimo cosa cl suíte+02 quartos, dep. empregada cl
bwc, cozinha mobiliada, bwc-socicll, área serviço, área festa cl churrasqueira e piscina,
garagem pi 04 carros - RS 1.500,00.
Amizade: (Cond. Champagnat): ótima sobrado cl 04 suítes cl sacado sendo uma cl
banheiro, dep. empregada cl bwc, .cozinha mobiliada, bwc-social, área serviço, garagem
pi 04 carros com churrasqueira .:._ valoF a combinar.

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, 'ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS DE

LOCAÇÃO, 'COM CLlt'NTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Centro: apartamento Ed. Maguilú com área total de

75,00m�, 02 dorm., sala, cozinha, área serviço,
banheiro, garagem, piso todo em cerâmica - Valor RS

45.000,00.

Centro: apartamento Ed. Marajó - cl área total de
137,00ml, suíte + 02 dorm., sala cl sacada, bwc­
social, cozinha cl móveis, área serviço, garagem -

Valor: RS 65.000,00.

OPORTUNIDADE:
Joõo Pessoa (próx. DlFABE) -

ótimo coso olv. cj 75,OOm2-
terreno cj 360,OOm2 - RS

40.000,00 - aceito imóvel em .

Guorornirim e automóvel.

Centro - ótimo aparlomenlo omp o no E . Riviera - c

óreo falai de 145,00ml, suíte (mobiliada) + 02 darm.,
solo amplo com sacado, bwc-sociol, cozinha mobiliado,
órea serviço, terrnço, gorogem pi 02 corras· Valor: RS
100.000,00 (aceilo caso de maior valor na cidade).

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



12 CORREIO DO POVO
'

g
8
Q
'"
u·

SÁBADO, 5 de abril de 2003

R. DOMINGOS DA NOVA, 449

Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722Iro a
IMÓVEIS L T DA. www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.cQm.br

LOCAÇAO:
60 I • CASA DE ALV•• JGuÁ ESQUERDO c/ suíte, 2 quartas.
RS 420,00
602 • CASA DE ALV•• CENTRAL suite, 2 quartos, dep.
empregada, churrasqueíra, garagem p/ 2 carros. RS 1.1 00,00
603 • CASA DE MADEIRA· CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
605 • CASA ANTIGA ALV•• CENTRO (próx. Brega &

Cbiquel c/ estacionamento nos fundos - ALUGA PARA FINS
COMERCIAIS. RS 600,00
604 • CASA DE ALV•• CENTRO (ao lado Ródio Jaraguó) c/
suíte + 4 quartos, dep. empregada, garagem p/ 6 carros. RS
1.000,00
606 • CASA DE ALV. + QUITINETE (mesmo terrenol •

VILA NOVA (próx. Gatos & Atosl . RS 450,00
608· CASA DE ALV. PARA FINS COMERCIAIS· CENTRO
(próx. Res. Royal Bargl. RS 2.500,00 ,

609 • CASA DE ALV•• JARDIM CENTENARIO c/ 3 quartos,
churrasqueira. RS 400,00
610· EXCELENTE CASA DE ALV. C/700m2 CENTRAL
(mobiliada).
6 II • CASA DE MADEIRA • JOÃO PESSOA (perto da
ponte de Scbroederl - c/ 2 quartos. RS 220,00
613· CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA
COMERClALMENTEI c/ sala em 2 ambientes c/ lavabo, 3 quartos,
2 bw(s, dep. empre.!lada. RS 800,00
62 I • APTO· INICIO DA ILHA DA FIGUEIRA c/ 2 quartos,
churrasqueira. RS 280,00
624 • APTO· ED. SCHIOCHET • CENTRO - suite, 2 qtos, dep.
empregada. Prédio c/ piscina, S91ão de festas. RS 550,00
626 • APTO CENTRAL (PROX. 2 RODASI c/ suíte, sala,
cozinha, lavanderia e não tem garagem. RS 280,00
629 • APTO· CENTRO (próx. Marca"ol c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/ 2 carros. R,S 825,00
630 .. QUITINETE • CENTRO (PROX. ANGELONII 2
RODASI c/ 1 quarto, não tem garagem. RS 180,00
63 I • QUlTINETE • CENTRO (próx. Bretibaupt da R.
Reinaldo Raul c/ 1 quarto. RS 220,00 + condomínio
632 • APTOS • SANTA LUZIA (próx. Mat. Construcão
Sta. Luzial c/ 2 qtos = RS 180,00 •• c/3 qtos = RS 280,00 ••
c/ 1 qto = RS 160,00
633 • APf, CENTRAL· róx. sinaleiro Jara uá
Esquerdol - c/ 2 quartos. R 250,00
634 • APTO NOVO - ILHA DA FIGUEIRA c/ SUITe + 2 quartos. RS
380,00
635 • QUITINETES • ED. MARQUARDT - CENTRO. A Partir
de RS 225,00 + condomínio
636 • APTO· ED. CRISTIANE MONIQUE (em frente
Rodillio Pizzas Caneril • CENTRO - suíte, 2 quartos. RS
400,00
639 • APTO· ILHA DA FIGUEIRA (PRÓX. SÓ LONASI - 2
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